Газар эзэмшигчид олгосон газрын нийт хэмжээ 526 /м2/, Үүнээс:
Нэгж талбарын тодорхой хэсгийг... Тухайн зориулалтаар эзэмших

эзэмших зориулалт газрын хэмжээ
1.Контор 528 ш2!

2.2,Газрын төлбөрийн хэмжээ.
Нэгжийн үнэ 88 төгрөг / наян найман төгрөг тэг мөнгө /
Бүгд үнэ: 46288 төгрөг / дөчин зургаан мянга, хоёр зуун наян найман төгрөг тэг мөнгө /

Үүнээс:
1-рулиралд 11572 төг З-рулиралд | 11572 төг
2-р улиралд | 14572 төг 4-рулиралд | 14572 төг

2.3. Газрын төлбөрийг улирал бүрийн эхний сарын 25-ны дотор газар эзэмшүүлэгчийн
Улаанбаатар банкны 2611009722 тоот дансанд шилжүүлж байна.

[...]

Газар эзэмшигчид олгосон газрын нийт хэмжээ 235 /м2/. Үүнээс:
Нэгж талбарын тодорхой хасгийг .. Тухайн зориулалтаар эзэмших

эзэмших зориулалт газрын хэмжээ
1.Контор 235 м2/
2.2.Газрын төлбөрийн хэмжээ.

Нэгжийн үнэ 68 төгрөг / жаран найман төгрөг тэг мөнгө /
Бүгд үнэ: 15980 төгрөг / арван таван мянга, есөн зуун наян төгрөг тэг мөнгө /

Үүнээс:
1-р улиралд | 3995 төг З-рулиралд | 3995 төг
2-рулиралд | 3998 төг 4-рулиралд | 3985 төг

2.3. Газрын төлбөрийг улирал бүрийн эхний сарын 25-ны дотор газар эзэмшүүлэгчийн
Улаанбаатар банкны 2611009722 тоот дансанд шилжүүлж байна.